NRQSOLAR

Nombre: GYMTASTIC Teléfono:
Potencia: 4-44 kW Fecha: 23 de Mayo de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

e Ty y7kWwhprom. @QEEECEETdIEN 45,309

TU PRODUCCION CON  JIRe] PANELES 1,054 kwh $406
[o)
9235%  a BMESTRE $4903 enpesos

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$31,855.00 MXN $2,433.00 MXN $29,423.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
555 W 8 22.4m°

RETORNO DE INVERSION: 2.3 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 23 de Mayo de 2025 7 de Junio de 2025

FolioNo # 20250097

GYMTASTIC
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

Canadian Solar PV Module 555W
ESTRUCTURA 01-20

MATERIAL ELECTRICO o1
PROTECCION DC o1-10

© © 0 0 0

MANO DE OBRA 01-20

Subtotal $68,000.00

TOTAL (MXN) $68,000.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 31,855.00 $ 2,433.00 $0.00 $29,423.00 $29,423.00 $-38,577.00
2 $ 32,810.65 $2,505.99 $0.00 $30,305.69 $30,305.69 $-8,271.31
3 $33,794.97 $2,581.17 $0.00 $ 31,214.86 $ 31,214.86 $ 22,943.55
4 $ 34,808.82 $2,658.60 $0.00 $ 32,151.31 $ 32,151.31 $55,094.86
5 $ 35,853.08 $2,738.36 $0.00 $ 33,115.85 $ 33,115.85 $ 88,210.70
6 $36,928.68 $2,820.51 $0.00 $ 34,109.32 $ 34,109.32 $122,320.02
7 $38,036.54 $2,905.13 $0.00 $ 35,132.60 $ 35,132.60 $157,452.62
8 $39,177.63 $2,992.28 $0.00 $36,186.58 $36,186.58 $193,639.20
9 $ 40,352.96 $3,082.05 $0.00 $37,272.18 $37,272.18 $230,911.38
10 $ 41,563.55 $ 3,174.51 $0.00 $38,390.34 $38,390.34 $269,301.72
n $42,810.46 $3,269.75 $0.00 $39,542.05 $39,542.05 $308,843.77
12 $ 44,094.77 $3,367.84 $0.00 $ 40,728.31 $ 40,728.31 $ 349,572.09
13 $ 45,417.61 $3,468.88 $0.00 $ 41,950.16 $ 41,950.16 $391,522.25
14 $ 46,780.14 $3,572.94 $0.00 $ 43,208.67 $ 43,208.67 $ 434,730.92
15 $ 48,183.55 $3,680.13 $0.00 $ 44,504.93 $ 44,504.93 $ 479,235.84
16 $49,629.05 $3,790.53 $0.00 $ 45,840.08 $ 45,840.08 $525,075.92
17 $51,117.92 $3,904.25 $0.00 $ 47,215.28 $ 47,215.28 $572,291.20
18 $52,651.46 $ 4,021.38 $ 0.00 $ 48,631.74 $ 48,631.74 $620,922.93
19 $ 54,231.01 $ 4,142.02 $0.00 $50,090.69 $50,090.69 $ 671,013.62
20 $55,857.94 $ 4,266.28 $0.00 $51,593.41 $51,593.41 $722,607.03
21 $57,533.67 $ 4,394.27 $0.00 $53,141.21 $53,141.21 $775,748.24
22 $59,259.68 $ 4,526.10 $0.00 $54,735.45 $54,735.45 $ 830,483.69
23 $ 61,037.47 $ 4,661.88 $0.00 $56,377.51 $56,377.51 $ 886,861.20
24 $ 62,868.60 $ 4,801.74 $0.00 $58,068.84 $58,068.84 $ 944,930.03
25 $64,754.66 % 4,945.79 $0.00 $59,810.90 $59,810.90 $1,004,740.93
Ahoms econdmica cuu.g_ = n -

@ Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




Generacidn de energia NARQSOLNR

I Consumo actual KWh I Generacian de enengia kKih

1200
1000
i
B0
400
200
[1]
Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Aga Sep-Oct Mov-Dic
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,042.4 1,199.9 1,032.6 1,043.9 990.7 1,046.8
Consumo actual 1,200.0 1,000.0 1,200.0 1,200.0 1,000.0 1,100.0

@ Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




